[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.04.2014 г.      № 20

О назначении публичных слушаний по

рассмотрению отчета «Об исполнении

бюджета муниципального образования

Селезневское сельское поселение за 2013 г.»

      Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения №9 от 15.11.2005 г., ст.13 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение Администрация  Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение за 2013 г.»

2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета, согласно приложению.

3. Публичные слушания провести 28 апреля 2014 года, в 15.00 часов, в здании Администрации Селезневского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни ул.Ленина д.58.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                           В.П.Новикова

Приложение к

постановлению Администрации

Селезневского сельского поселения

от   16.04.2013 № 20

СОСТАВ

 организационного комитета по рассмотрению отчета

«Об исполнении бюджета муниципального образования

Селезневское сельское поселение за 2013 г.»

Председатель комитета - Новикова В.П., Глава муниципального образования Селезневское сельское поселение;

Члены  организационного комитета:

Соверткова Р.И. - ст.менеджер Администрации Селезневского сельского поселения;

Шатова З.Л. - председатель бюджетной комиссии Селезневского сельского поселения.